
            
                         2024年2月吉日 

都道府県支部 

支部長各位 

                                    日本女子テニス連盟 

                                   会長 武正 八重子 

総務財務委員長 飯田 みど里 

 

「能登半島地震義援金」のご協力のお願い 

日頃は日本女子テニス連盟の活動にご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 この度の令和 6 年能登半島地震で被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。   

この災害により石川県及び周辺地域に甚大な被害が発生しました。日本女子テニス連盟は一

日も早い復興を願い、義援金を募り、被災地の支援に尽力したいと存じます。 

各支部におかれましては、趣旨ご理解の上、会員の皆様に周知頂き、沢山の方々のご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

会員の皆様には、日頃より女子連へのご協力をいただき、ありがとうございます。 

女子連本部より上記の依頼が届きました。 

皆様もニュース等で見聞きし、心を痛めていらっしゃる事と思います。 

群馬県支部も少しでもお役に立てればと、考えております。 

皆様に直接お会いしてお願い出来る機会が中々ありません。 

2月 29日の総会や各大会に義援金箱を置きますので、少しでもご協力お願いいたします。 

今後も役員一同、大会運営等頑張りますのでよろしくお願いいたします。 

                         JLTF群馬県支部 前田 美恵子 


